
PRODUZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO DAL 16-07-2016 AL 20-08-2016

DATA Energia produzione giornaliera

GG/MM/AAAA [Wh] [Wh]

16/07/2016 50499750 45.858

17/07/2016 50545608 68.108

18/07/2016 50613716 69.696

19/07/2016 50683412 69.445

20/07/2016 50752857 70.304

21/07/2016 50823161 68.727

22/07/2016 50891888 66.655

23/07/2016 50958543 48.229

24/07/2016 51006772 22.748

25/07/2016 51029520 64.984

26/07/2016 51094504 65.713

27/07/2016 51160217 65.774

28/07/2016 51225991 41.124

29/07/2016 51267115 63.585

30/07/2016 51330700 65.394

31/07/2016 51396094 64.641

01/08/2016 51460735 38.644

02/08/2016 51499379 65.378

03/08/2016 51564757 68.221

04/08/2016 51632978 67.697

05/08/2016 51700675 44.159

06/08/2016 51744834 18.097

07/08/2016 51762931 50.731

08/08/2016 51813662 67.483

09/08/2016 51881145 66.982

10/08/2016 51948127 47.494

11/08/2016 51995621 38.158

12/08/2016 52033779 68.636

13/08/2016 52102415 68.287

14/08/2016 52170702 67.100

15/08/2016 52237802 67.116 Consumo elettrico totale da lettura contatore ENEL, in KW

16/08/2016 52304918 67.581 15/05/2016 15/06/2016 15/07/2016 20/08/2016

17/08/2016 52372499 55.249 A1 633 635 637 647

18/08/2016 52427748 58.935 A2 772 782 795 877

19/08/2016 52486683 41.031 A3 1258 1281 1305 1533

20/08/2016 52527714 61.539 totale 2663 2698 2737 3057

21/08/2016 52589253 2.089.503

Wh 2.089.503 Produzione FV totale dal 16-07-2016 al 20-08-2016 

Wh 320.000 Consumo elettrico totale dal 16-07-2016 al 20-08-2016 (da lettura contatore ENEL)

Wh 7.800 Consumo elettrico totale Pompa di calore dal 16-07-2016 al 20-08-2016
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